КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ  РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
17.08.2018 от  № 13/57
пгт Нижнеивкино

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Нижнеивкинской Поселковой Думы

 четвертого созыва Глухих В.Б.
      На основании Решения Куменского районного суда от 13.08.2018 по гражданскому делу № 2а-260/2018 по административному иску прокурора Куменского района, Кировской области, поданного в порядке ст. 39 КАС ФР и в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 03.08.2017 №94-30 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки достоверности и полноты», , частью 5 статьи 25, частью 2 статьи 28 Устава Нижнеивкинского городского поселения, Нижнеивкинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Нижнеивкинской поселковой Думы четвертого созыва Глухих Владимира Борисовича по причине не предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Куменского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области и обнародовать на информационном сайте.

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы   А.В. Коряковцев __________________________________________________________________